



**Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka**

**Szpital Specjalistyczny w Kielcach**

**25-371 Kielce**

**ul. Prosta 30**

**ISO 9001: 2008**

**Certyfikat PL003086/P**

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet [www.szpgin.kielce.pl](http://www.szpgin.kielce.pl)

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 29.09.2017r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę  
aparatu do znieczulenia ogólnego  
Sprawa SAG ZP-16/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**lp. 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat klasy wysokiej o wadze ok. 140 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Dopuszcza również**

**lp. 46**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy wysokiej z alarmem Apnea, ciśnienia, przepływu, CO<sub>2</sub>?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Dopuszcza również**

**lp. 103**

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru wynoszącą +/- 10 mmHg?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Dopuszcza również**

**lp. 107**

Czy Zamawiający będzie wymagać monitorowania czynności mózgowej typu BIS czy będzie oczekiwać możliwości rozbudowy o ten pomiar w przyszłości?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga monitorowania czynności mózgowej typu BIS**

**lp. 114**

Czy Zamawiający ma na myśli próbkowanie co 30 sek.?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli próbkowanie co 30 sek.**



# Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

## Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce

ul. Prosta 30

ISO 9001: 2008

Certyfikat PL003086/P

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet [www.szpgin.kielce.pl](http://www.szpgin.kielce.pl)

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 02.10.2017r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę  
aparatu do znieczulenia ogólnego  
Sprawa SAG ZP-16/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Dotyczy Zestawienia parametrów techniczno – użytkowych – załącznik nr 2**

**1. Ad. 2.**

Czy Zamawiający dopuści mobilny aparat do znieczulania z kółkami o średnicy 15 cm ułatwiającymi przemieszczanie i o masie własnej nie przekraczającej 190kg?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**2. Ad. 25.**

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania ze sterowaniem elektronicznym i napędem pneumatycznym? Napęd elektryczny jest stosowany w aparatach firmy Draeger.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**3. Ad. 33.**

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania z równoważnym trybem PCV-VG?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Dopuszcza również**

**4. Ad. 35.**

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania z reg. częstości oddechu minimum od 4 do 100 /min?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**5. Ad. 37.**

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania z regulacją ciśnienia PEEP w zakresie od 3 do 30 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**6. Ad. 51.**

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania bez pomiaru MV<sub>spn</sub>? Jest to parametr stosowany w respiratorach do intensywnej terapii.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**7. Ad. 60.**

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie z prezentacją trendów graficznych i tabelarycznych podatności C<sub>pat</sub>, objętości MV i wartości EtCO<sub>2</sub>?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Dopuszcza również**

**8. Ad. 63.**

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie z prezentacją ciśnienia zasilania w tlen i N<sub>2</sub>O z butli zasilania awaryjnego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**9. Ad. 64.**

Ze względu na konieczność dokonywania weryfikacji i korekty nastaw wentylacji przez anestezjologa zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania z równoważnym rozwiązaniem, w którym dobór parametrów wentylacji jest dokonywany na podstawie kategorii wiekowej pacjenta?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**10. Ad. 67.**

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie z zapis pętli referencyjnej, prezentacja parametrów pętli referencyjnej i aktualnie zapisanej: VT, P<sub>max</sub>, C<sub>pat</sub> na ekranie respiratora? Ze względu na porównywanie wielu parametrów wentylacji, zapisanie pętli umożliwia analizę wszystkich parametrów, bez ciągłej zmiany parametrów w



# Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

## Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce

ul. Prosta 30

ISO 9001: 2008

Certyfikat PL003086/P

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet [www.szpgin.kielce.pl](http://www.szpgin.kielce.pl)

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

przypadku porównania z pętlą aktualnie kreśloną.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Dopuszcza również**

**11.Ad. 83 i 84.**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, z ramieniem mocującym monitor do aparatu do znieczulania, umożliwiającym szybkie odłączenie i zamocowanie monitora, bez podłączeń elektrycznych w ramieniu mocującym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**12.Ad. 94.**

Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta z dokładnością pomiaru częstości oddechów +/- 2 oddechy na minutę lub 2%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**13.Ad. 98.**

Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta z pomiarem SpO2 opracowanym przez producenta monitora? Jest to rozwiązanie zapewniające poprawność działania wszystkich funkcji kardiomonitora.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**14.Ad. 108.**

Czy Zamawiający dopuści pomiar zwiótnienia mięśniowego (NMT) w formie modułu wraz z czujnikiem pomiarowym na palec.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**15.Ad. 115**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kompatybilności, który ogranicza konkurencję?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**16.Ad. 122**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy, po którym Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze do 15 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**17.Ad. 123 oraz rozdział I SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Liczba naprawa uprawniających do wymiany urządzenia na nowe (3 naprawy tego samego podzespołu)” na następujący: „Liczba naprawa tego samego podzespołu uprawniających do wymiany tego podzespołu na nowy – 3 naprawy”?

*Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku trzykrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**18.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 8 na następujący: „W okresie gwarancji 3 naprawy techniczne tego samego elementu lub wynikające z wad ukrytych elementu powodują wymianę podzespołu na nowy ( za wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika”?**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**